保山市人民医院2022年高校毕业就业见习人员招聘公告
为进一步做好保山市人民医院青年就业见习基地相关工作,根据《人力资源社会保障部 教育部 财政部 商务部 国务院国资委 共青团中央 全国工商联关于进一步加强就业见习工作的通知》（人社函〔2020〕66号）、《转发人力资源和社会保障部 教育部 财政部 商务部 国务院国资委 共青团中央 全国工商联关于进一步加强就业见习工作的通知》（云人社函〔2020〕147号）文件精神，经医院研究，拟招聘高校毕业就业见习人员42名，其中临床、医技见习岗12名，护理岗30名，结合岗位需求，现将有关事项公告如下：

一、招聘对象及条件

（一）招聘对象

具有教育行政主管部门认可学历并符合应聘条件的人员。

（二）应聘条件

1.具有中华人民共和国国籍；

2.遵守中华人民共和国宪法和法律，拥护中国共产党领导和社会主义制度；

3.具有良好的政治素质和道德品行；

4.具备招聘岗位所需的学历、专业和资质；

5.离校2年内未就业高校毕业生，处于失业状态（办理失业登记）；

6.之前未在其他单位见习，未领过见习补贴；

7.身体健康，能正常履行职责。

（三）有下列情形之一的人员，不得应聘

1.曾因犯罪受过刑事处罚的；

2.涉及违纪违法正在接收有关的专门机关审查尚未做出结论的；

3.受处分期或未满影响期限的；

4.有法律、法规规定的情况情形的。

二、见习待遇

（一）见习期间，给予见习人员每人每月1800元的生活补助费。

（二）签订见习协议后，按相关文件规定购买人身意外伤害保险。

（三）见习期为12个月，自签订见习协议当月起算。见习期满考核合格，医院发放见习证明。

（四）见习期考核优秀且符合医院编外合同制职工聘用条件者，在医院招聘过程中,同等条件下可优先考虑录用。

三、招聘岗位
	岗位
	人数
	学历
	专业
	其他条件

	护理岗
	30
	全日制二本及以上
	护理学、助产学
	具有护士资格证书或护士执业资格考试成绩合格证明

	康复医学岗
	2
	本科及以上
	针灸推拿
	具有医师资格证者优先

	药剂岗
	10
	本科及以上
	药学
	具有药士及以上资格证书或资格考试成绩合格证明

四、招聘程序
（一）报名

1．报名时间

2022年9月23日至9月26日（上午8:30-11:30，下午14:30-17:30），周末不休。

2.报名地点

保山市人民医院东城院区科教后勤综合楼905室（人事科）。
3.报名方式

采取现场报名的方式进行。

4.材料清单及顺序

报名需提供相关材料原件及复印件一份，材料包括报名表、本人居民身份证、毕业证、学位证、录取批次证明（学校开具或网站下载打印）、《就业创业证》、岗位要求的资格证或成绩合格证明、其他证书、个人简历（应含个人基本信息、学习实习经历、获奖情况、在校期间社团任职等其他学习活动经历等岗位要求相关材料。

5.报名要求

报名人员需在规定的时间内进行报名，并对提交的报名信息真实、完整性负责，弄虚作假或不符合报考条件者，一经查实取消考核资格或见习资格。
（二）资格审查

报名结束后，医院对照岗位条件对报名人员进行资格审查。资格审查合格者，方可参与后续考核。资格审查贯穿招录活动全过程，任何阶段发现报名者有不符合岗位要求或弄虚作假的情形，均取消录取资格。
（三）考核

考核方式视报名情况而定，考核时间、地点届时另行通知，无法联系或未按要求按时到场的视为放弃。

（四）体检

体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》执行，体检费用由本人自行承担，具体时间另行通知。体检不合格者，不予录用。

（五）公示录用

体检合格的拟录用人员，经公示5个工作日无异议，医院办理正式见习手续，签订见习协议。

五、疫情防控要求
（一）疫情防控实行属地化管理，考生必须严格遵守隆阳区新冠肺炎疫情防控工作指挥部最新的疫情防控措施要求，积极配合落实各项疫情防控措施。

（二）进入报名及考核现场时，需提供并核验“云南健康码”和“通信大数据行程卡”为绿码，测量体温正常（<37.3℃），提供报名、考核当天48小时内核酸检测阴性证明方可参加报名及考核。

六、其他未尽事宜由保山市人民医院人事科负责解释。
联系人：兰老师  何老师
联系电话：0875-2146769

保山市人民医院

2022年9月22日

附件：保山市人民医院2022年招聘就业见习人员报名表
	保山市人民医院2022年招聘就业见习人员报名表

	报名岗位：
	报名序号：

	姓名

	性别

	民族

	照片

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	毕业院校

	毕业时间

	所学专业

	学历

	学位

	毕业证号码

	录取批次

	专业技术资格

	取得时间

	身份证号码

	联系电话

	通讯地址

	个人简历

	在校参加社团组织及任职情况

	获奖情况

	家庭主要成员及重要社会关系

	单位审核意见
	                                         （盖章）

审核人：                               年    月    日